[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 03.05.2018г.  Лермонтов                                                       № 76-а

Об утверждении списка лиц, допущенных к работе со средствами криптографической защиты информации

С целью исполнения требований «Инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», утвержденной приказом ФАПСИ от 13 июня 2001 г. № 152, приказываю:

1. Утвердить Список лиц (пользователей СКЗИ), допущенных к работе со средствами криптографической защиты согласно Приложению №1
2. Ответственному за эксплуатацию СКЗИ ознакомить пользователей СКЗИ с разделами «Инструкции по обеспечению безопасности эксплуатации средств криптографической защиты информации» под роспись.

3. Пользователям СКЗИ при эксплуатации СКЗИ руководствоваться «Инструкцией по обеспечению безопасности эксплуатации средств криптографической защиты информации».

4. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за собой.

Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                        Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                     З.В. Костенко

Специалист по персоналу                                                             Т.Н. Бортникова

С  приказом  ознакомлены:                                                             Е.В. Божко

Н.Н.Николенко

                                                                                                                                        М.А. Лучкина
В.Ф. Пинских                                                                                                               С.А.Михеева
Л.Я. Спектор                                                                                                                А.А.  Чернова
А.Ю. Ромащук                                                                                                           З.Х. Богатырева
Р.Г. Цыганова                                                                                                         О.В. Перегудова
 Т.Г. Баутина
А.В.Губанова
Приложение 1
к приказу директора ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН»
№ 76-а от «03»мая  2018 г.
Список лиц (пользователей СКЗИ),

допущенных к работе со средствами криптографической защиты информации

	№ п/п
	Ф.И.О. сотрудника
	Должность сотрудника
	Наименование

СКЗИ

	1.
	Николенко Николай Николаевич
	Техник программист
	ПК  «ViPNet Client 3.2»

	2.
	Божко Екатерина Владимировна
	Заместитель директора
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	3.
	Лучкина Мария Александровна
	Главный бухгалтер
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	4.
	 Ромащук  Анастасия Юрьевна
	Заведующий ОРДП
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	5.
	Спектор Любовь Яковлевна
	Заведующий СОСМОД
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	6.
	Пинских Валентина Федоровна
	Заведующий ОСОД
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	7.
	Цыганова Раиса Григорьевна
	Заведующий ОССО
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	8.
	Баутина Татьяна Георгиевна
	Заведующий СОО
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	9.
	Губанова Анна Витальевна
	Специалист ОРДП
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	10.
	Чернова Альбина Александровна
	Специалист ОРДП
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	11.
	Перегудова Ольга Владимировна
	Специалист ОПН
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	12.
	Михеева Светлана  Андреевна
	Специалист ОССО
	ПК «ViPNet Client 3.2»

	13.
	Богатырева Зарема Хашбикаровна,

	Специалист ОДП
	ПК «ViPNet Client 3.2»